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“USTOZLAR- YURTNING ENG AZIZ,ENG ULUG’ VA MO’TABAR 

KISHILARDANDIR” 

 

Xudayberdiyeva   Moxichehra  Alisher qizi. 

Buxoro viloyati yuridik texnikumi . 

Sud - huquqiy faoliyati 2-kurs talabasi. 

 

Annotatsiya: Ustozlar biz uchun yaratgan tomonidan beriladigan alohida  ne’matdir. 

Aynan ular  millatni ulug’likka yetaklaydilar, insonni yetuk qiladilar va dunyoni yaxshi 

tomonga o’zgartiradilar.Aynan o’qituvchilar bizga qalam qilichidan muhimroq ekanligini 

o’rgatadi.Ular jamiatda  hurmatga sazovordir,ular insonlarning turmush darajasini 

oshiradi. Ular odamni tarbiyalaydi va insoniy fazilatlarni o’rgatadi,yaxshi jamiyat qurishga 

hissa qo’shadi. 

Kalit so’zlar;Ustoz ,tadbirlar anjumani, 

 

Kirish: 1-oktabr- O’qituvchi  va murabbiylar kuni! 

SHu kuni bizga  saboq bergan, hayot soqmoqlaridan odimlab borishimizda ustozlik 

qilgan va bu vazifani ayni paytda ham sharaf bilan bajarib kelayotgan insonlarni  kasb 

bayramlari bilan tabriklashga oshiqamiz . 

Albatta har birimiz istalgan sohada mehnat  qilganimizda ustoz va murabbiylarga 

ehtiyoj sezamiz. 

Avvaliga maktabgacha talim muassasasi keyin maktab navbati bilan oily o’quv 

yurtida  ustozlardan saboq olamiz. 

Ota- onamiz esa bu borada bizni bir umrlik yo’ldoshimiz.Ularning o’gitlariga  esa 

alohida  etibor qaratish xalqimizga xos ezgu fazilatlardan xalqimizning “Ustoz otangdek 

ulug’ “degan purhikmat naqlida ham o’qituvchi va murabbiylarga bo’lgan  samimiy 

ehtirom nomoyon. Bu bayram avvalo o’zining bilim va tajribasi is’tedod va mahorati  

insoniy fazilatlarini, ko’z nuri va  qalb qo’ri , butun  borlig’ini  ayamasdan  marifat 

yo’lida beminnat  xizmat qiladigan ustoz va murabbiylarimizga nisbatan xalqimizning 

azaliy hurmat va ehtiromining yaqqol namunasidir. 

Adabiyotlar tahlili va metadalogiya. 

Ustoz deganda, har qaysi inson ko’nglida chuqur hurmat-ehtirom  va cheksiz  

minnatdorchilik  tuyg’ulari,  shu bilan birga hech qanday boylik bilan o’lchab va ado 

etib bo’lmaydigan qarzdorlik hissi paydo bo’ladi. Ustozlarimiz o’giti  keksalarimiz pand-

nasihatlariga amal qilib borsak ,aslo kam bo’lmaymiz. Bu bilan ustoz va 

murabbiylarimiz oldidagi ilk burchimizni ado etgan  bo’lamiz. Inson  avvalo  unga  bilim 

va ma’rifat dunyosi sari  yo’l ochib  bergan , uning  qalbiga yuksak  insoning  fazillatlar  

hissini  singdirish  yo’lida  zahmat  chekkan  ustoz va murabbiylarga  nisbatan  

ko’nglida hamisha  minnatdorchilik  tuyg’usi  bilan yashaydi. 
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Ustozlarning  umri mangu, chunki  shogirdlarning  umri  unga  ulanadi. Muallim 

va ustoz shunday mo’tabar zotki, uning nomi ham, umri ham hammisha boqiydir. Biz 

barchamiz kasbu ko’rimizdan qat’iy nazar, bu so’zlarni eshitganimizda ko’nglimizdan 

faqat iliq fikrlaru, yorqin xotiralar o’tadi. 

Muhokama va natija. 

Ustozlar Olloh tomonidan beriladigan alohida ne’matdir. Aynan ular millatni 

ulug’likka yetaklaydilar, insonni yetuk qiladilar va dunyoni yaxshin tomonga 

o’zgartiradilar. Aynan o’qituvchilar  bizga qalam qilichdan muhimroq ekanligini 

o’ragatadilar. Ular jamiyatda hurmatga sazovordir, ular insonlar turmush darajasini 

oshiradi.  Ular odamni tarbiyalaydi, insoniy fazilatlarni o’rgatadi va yaxshi jamiyat 

qurishga hissa qo’shadi. 

Haqiqatdan ham, ko’z nuri va qalb qo’rini ,butun  ongli hayotini yosh  avlodga 

bilim va  tarbiya berishga, ularni  milliy va umuminsoniy  qadryatlar  ruhida kamol 

toptirishda bag’ishlangan bir so’z bilan aytganda Vatanimizning ertangi kuning  

poydevorini yaratayotgan bu insonlarning  olijanob  mehnatiga har qancha  tahsin 

aytsak oz. 

Boshqacha qilib aytganda, o’qituvchi  faqat  o’qituvchi vazifasini bajarmaydi. 

Zarur bo’lganda ular turli  rollarga  moslashadi. Biz xafa bo’lganimizda  ular do’st 

bo’lishadi , biz yordamga  muhtoj  bo’lganimizda ota-onamiz kabi g’amxorlik  qilishadi . 

SHunday qilib, ustozlar haqida  gap ketganda  ularning o’quvchilar hayotiga qanday  

ta’sir  va uni qanday  inson bo’lib  shakllanishidagi  rolini cheksiz ta’riflash 

mumkinligiga  amin bo’lamiz. 

Ustozlarimiz  biz uchun   faqatgina  ta’lim beruvchi shaxsgina emas. Masalan 

o’quvchi maktabda jarohatlansa, aynan o’qituvchi uni birinchi  yordam uchun  

kasalxonaga olib boradi. Bunday holatlar  ustozlarimizning  bizga qanchalik mehribon 

va  g’amxo’r ekanliklarini  ko’rsatib , beradi. 

Xulosa 

Bir sharif tingladim , bu yorug’ dunyoda. 

Angladim iymon ne,ne erur ixlos. 

Biron bir dunyoviy da’va yoq menda. 

Sizni olloh uchun suydum, ey ustoz. 

Ularning  mehnatlari e’zozlanib,  yurtimizda 1-oktabr –“ O’qutuvchilar va 

murabbiylar  kuni” umumxalq  bayrami sifatida  keng nishonlanadi . Ularning  faoliyati 

doimo munosib taqdirlanadi va qadrlanadi. SHu bois ustozlarimiz doimo e’zozda va 

e’tirofda . 

Buxoro yuridik texnikumida ham jonkuyar,  mehribon  o’z  kasbining  mohir  

mutaxassislari  yoshlarga ta’lim-tarbiya berib kelmoqda. 

Ularning  g’amxo’rligi, e’tibori, fidoiyligi bois yoshlarimiz  o’zlari tanlagan  

sohalarida kasbiy bilimga ega bo’lib barkamol ,komil inson bo’lib  voyaga yetmoqda. 
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Tenikum direktor Ismatov Ismatillo Innoyatvich  tashabbusi bilan ustozlar  mehnati 

yana qadrlanib, ularga g’amxo’rlik ko’rsatib kelinmoqda. 

Darhaqiqat Paraolimpiyadachilarimizning  yutuqlari 32 ta qatnashchidan 31 tasi 

medal bilan  qaytishi  katta yutuqdir . Ustozlar tarbiyasining natijasidir. 

Yoshlarimiz erishayotgan  yutuqlarini ko’rganda yurtimiz bayrog’i  baland 

ko’tarilganda  , xursand bo’lmagan yurtdoshimiz bo’lmasa kerak.Yoshlarning  

yutuqlarini  bosh sababchisi , xizmatchisi  va yuqori darajalarga  ko’taruvchi  bu 

ustozlarning mehnatidir!!! 
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2. Toshkent yuridik universiteti “Ustozlar- yurtning eng aziz,eng ulug’ va 

3. mo’tabar kishilardandir” tadbir namoyishidan 

4. Tel: (88)860-37-33 

 

 

  


